КГБОУ «КАНСКИЙ МОРСКОЙ КАДЕТСКИЙ КОРПУС»

ПРИКАЗ № 200 22 октября 2020г.

О создании профессионально-общественной рабочей группы
по разработке рабочей программы воспитания и календарного плана

воспитательной работы общеобразовательной организации

В соответствии с пунктом 2 статьи 2 Федерального закона от 31.07.2020г.
№ Э04-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «Об образовании
в Российской Федерации» по вопросам воспитания обучающихся», письмом
министерства образования Красноярского края № 75-14487 от 13.10.2020
«Об организации работы по разработке и внедрению рабочих программ воспитания
в общеобразовательных организациях», ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать профессионально-общественную рабочую группу по разработке рабочей
программы воспитания и календарного плана воспитательной работы
общеобразовательной организации в составе:
Гаврилов О. В. - заместитель директора по BP;
Мамедова О. А. - методист;
Болюх JI. И. - педагог - организатор;
Решетень Е. В. - педагог - психолог;
Бутолина О. М. - социальный педагог;
Гаврилова Э. И. - классный руководитель;
Казак О. И. - классный руководитель;
Чиринов М. С.- воспитатель;
Англицкая В.П. - председатель родительского комитета корпуса.

2. Назначить ответственного, за разработку рабочей программы воспитания и
календарного плана воспитательной работы общеобразовательной организации,
заместителя директора по BP Гаврилова О.В.

3. Контроль за исполнение приказа оставляю за собой.

4. Приказ вступает с силу со дня его подписания.

О.В.Гаврилов

октября 2020г.
октября 2020г.
октября 2020г.
октября 2020г.
октября 2020г.
октября 2020г.

ЛЛ. октября 2020г.
o t J s октябрь 2020г.

& октябрь 2020г.

И.о.директора КГБОУ
«Канский морской
кадетский корпус»

Гаврилов О. В.
О. А.

Л. И
Решетень Е. В
Бутолина О. М.
Гаврилова Э. И.
Казак О. И.
Чиринов М. С.
Англицкая В.П.

		2023-03-28T17:15:38+0700
	Волгин Михаил Борисович